PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS
Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

Sergio Ovídio Roso Coradini, Prefeito do Município de Vila Nova do Sul no uso de suas

atribuições conferidas na Lei Orgânica, torna público a lista com o resultado preliminar no

Edital de Chamada Pública nº 03/2023 - Fomento às Demais Áreas da Cultura da Lei Federal

Complementar 195/2023.

Proponente Projeto Situação Pontuação Valor (R$)

Jaqueline
Rodrigues
Lopes

Feira AFSUL Vila
Nova do Sul

Contemplado 95 R$16.036,84.

CTG Sincero
Lemes

Reculuta da Arte
Nativa: um culto
de amor e arte

Suplente - Não
contemplado

85 R$16.036,84.

PTG Rastro da
Carreta

CTG nas Escolas:
Avançamos
incansavelmente

Suplente - Não
contemplado

80 R$16.036,84.

Os interessados terão três dias para interposição de recursos.

Vila Nova do Sul, 08 de novembro de 2023.

Sergio Ovídio Roso Coradini
Prefeito Municipal

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

		2023-11-13T09:17:05-0300
	SERGIO OVIDIO ROSO CORADINI:35662921091